

Varhaiskasvatuksen opettajan valinta

Lapinlahden kunnan sivistysosastolla oli avoinna varhaiskasvatuksenopettajan toimi 10.3.2025 alkaen. Toimen sijoituspaikkana on työsuhteen alkaessa Nerkoon päiväkot.

Hakuilmoituksen mukaan haettiin varhaiskasvatuksen opettajaa, jolta toivottiin työkokemusta sekä joustavaa ja kehittävää työtettä. Edellytimme tehtävässä varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaista kelpoisuutta. Määräaikaan 27.2.2025 mennessä tehtävään haki viisi (5) henkilöä. Kahdella hakijoista oli kelpoisuus tehtävään.

Lapinlahden kunnan hallintosäännön mukaan toistaiseksi voimassa olevien toimien valinnassa käytetään valintaryhmää. Valintaryhmän muodostivat varhaiskasvatuspäällikkö Riitta Nieminen, päiväkodin johtaja Outi Eskelinen ja sivistysjohtaja Sinikka Kervinen. Valintaryhmä haastatteli kelpoiset hakijat 14.3.2025. Valintaryhmä esittää varhaiskasvatuksen opettajan toimeen valittavaksi sosionomi (AMK) Henna Hyvösen. Hänellä on tehtävään vaadittava kelpoisuus sekä joustava ja kehittävä työote. Lisäksi hän on sopivin hakemuksen ja haastattelussa esiin tulleiden henkilökohtaisten ominaisuuksien ja osaamisen perusteella. Varalle valintaryhmä esittää valittavaksi sosionomi (AMK) Terhi Kauppisen.

Päätös

Valitsen varhaiskasvatuksen opettajan toimeen 1.8.2025 alkaen sosionomi (AMK) Henna Hyvösen. Toimen täyttämässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Toimeen valitun on esitettävä hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä lain (504/2002) edellyttämä rikosrekisteriote 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista. Valitun kieltäytymisen varalle valitsen sosionomi (AMK) Terhi Kauppisen.

Sinikka Kervinen
Sivistysjohtaja
sinikka.kervinen@lapinlahti.fi, 040 488 3221

Jakelu

hakijat
Riitta Nieminen
Outi Eskelinen
Kuntalaskenta (palkat)

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Lapinlahden kunta
Sivistyslautakunta
Asematie 4
73100 Lapinlahti

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Sivistysjohtaja21.03.2025§ 27/2025

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan